◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇
◉◉ ◉◉ 殿

起源株式会社
代表取締役社⻑ 銀川 陽介

降給辞令

◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇（◉◉⽉分）から、貴殿の⽉額給与が下記のとおり決
定いたしました。

													（新）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （現）

  項 ⽬      ⾦ 額  	 	 		 	 	 項 ⽬      ⾦ 額
   基本給                 基本給
   基本外                 基本外
   諸⼿当                 諸⼿当
   調整額                 調整額
     計        円          計        円

以上